
Koulutusalan kuvaus Osaaminen tasolla 7  Tutkinnon suorittanut 

Tieto Hallitsee laaja-alaiset ja pitkälle erikoistuneet  hyvinvointialan 

erityisosaamista vastaavat käsitteet, menetelmät ja tiedot, joita käytetään 

itsenäisen ajattelun ja/tai tutkimuksen perustana sekä osaa soveltaa 

hyvinvointiteknologia oman alaansa. Ymmärtää alan ja eri alojen 

rajapintojen tietoihin liittyviä kysymyksiä ja arvioi niitä ja uutta tietoa 

kriittisesti. Kykenee ratkaisemaan vaativia ongelmia tutkimus- ja/tai 

kehitystoiminnassa, jossa luovasti tuotetaan uutta tietoa, kehitetään 

menettelyjä sekä sovelletaan ja yhdistetään monialaisesti tietoa esimerkiksi 

hyvinvointialan ja informaatioteknologian monialaisen tietosisällön käyttö 

palvelu – ja tuotekehityksessä. 

Työskentelytapa ja  

soveltaminen (taito) 

Kykenee ratkaisemaan vaativia ongelmia tutkimus- ja/ tai 

innovaatiotoiminnassa, jossa kehitetään uusia tietoja ja menettelyjä sekä 

sovelletaan ja yhdistetään eri alojen tietoja.   Osaa olla tuottamassa 

kansalaislähtöisiä sähköisiä hyvinvointipalveluita.  Kykenee ohjaamaan ja 

opettamaan hyvinvointiteknologian käyttäjiä. Osaa toimia 

tarkoituksenmukaisesti erilaisissa toimintakulttuureissa ja kansainvälisissä 

verkostoissa 

Vastuu, johtaminen,  

yrittäjyys 

Kykenee työskentelemään itsenäisesti alan vaativissa asiantuntijatehtävissä 

tai yrittäjänä. Kykenee johtamaan ja kehittämään monimutkaisia, 

ennakoimattomia ja uusia strategisia lähestymistapoja.  Kykenee johtamaan 

asioita ja/tai ihmisiä sekä toimia hyvinvointiteknologian projekteissa 

asiantuntijana. Hyödyntää työyhteisön johtamiseen ja kehittämiseen 

liittyvistä asioita 

Arviointi Kykenee arvioimaan yksittäisten henkilöiden ja ryhmien toimintaa. Kykenee 

kartuttamaan oman alansa tietoja ja käytäntöjä ja/ tai vastaamaan muiden 

kehityksestä. Osaa hankkia tietoa hyvinvointiteknologian kehittämiseen 

liittyvistä asioista kuten uusiutuva lainsäädäntö, kansalliset ja kansainväliset 

standardit ja suositukset, näyttöön perustuva työ sekä näiden pohjalta sekä 

arvioida työyhteisöä ja omaa työtoimintaa ja edelleen kehittää niitä. 

Elinikäisen oppimisen  

avaintaidot 

Omaa valmiuden elinikäiseen oppimiseen oman asiantuntijuuden ja 

ammatillisten taitojen jatkuvaan kehittämiseen.  Kykenee tutkivaan 

toimintaan, arvioimaan kriittisesti hyvinvointiteknologian uusia sovellutuksia 

sekä ongelmakokonaisuuksia ja niiden erilaisia ratkaisuvaihtoehtoja.Kykenee 

monimuotoisesti viestimään suullisesti ja kirjallisesti asianomaiseen 

tehtäväalueeseen liittyvistä kysymyksistä sekä asiantuntijoille että yleisölle..  



 
  
 

Kykenee vaativaan kansainväliseen viestintään ja vuorovaikutukseen toisella 

kotimaisella ja vähintään yhdellä vieraalla kielellä.   


